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Fastställande av riskkartor 

Länsstyrelsens beslut  
Länsstyrelsen har fastställt riskkartor för områdena Kristianstad, 
Ystad, Trelleborg, Skanör/Falsterbo/Höllviken/Ljunghusen, Malmö, 
Landskrona och Helsingborg. De publika riskkartorna kommer att 
tillgängliggöras via MSB:s hemsida, översvämningsportalen.  

Utgångspunkter för beslut 
Arbetet med riskkartor har skett i utifrån MSB:s vägledning 
”Framtagande av riskkartor enligt förordningen om 
översvämningsrisker, cykel 3”.  

Länsstyrelsernas arbete med riskkartor regleras i förordning 
(2009:956) om översvämningsrisker.  

Arbetet har skett i samarbete med berörda kommuner samt med 
Trafikverket. Härigenom har Länsstyrelsen kunnat granska 
kommunala verksamheter, Trafikverkets anläggningar samt de 
objekt som Länsstyrelsen har tillgång till i GIS format. Detta innebär 
att kartlagerna master, transformatorstationer och skyddsrum inte 
granskats. 

Någon kommun har till följd av den korta granskningsperioden inte 
fullt ut kunnat granska samtliga kommunala verksamheter.  

Skyfallskartor för Malmö och Kristianstad saknades i leverans från 
MSB inför Länsstyrelsens granskning, vilket innebär att 
granskningen avseende skyfall helt bygger på information som 
länsstyrelsen fått från berörda kommuner.   

Länsstyrelsen konstaterar vidare att riksintresse för kulturmiljö har 
uppdaterats för några objekt i Skåne sedan MSB hämtade data från 
Riksantikvarieämbetet. Vi har valt att inte uppdatera dessa kartlager 
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dels för att revideringen är ett pågående arbete samt att vi bedömer 
att det är lämpligt att alla riskkartor har samma datering för varje 
specifikt nationellt kartlager.  

Länsstyrelsen bedömer slutligen att det är viktigt att kommunicera 
att riskkartorna redovisar kartlager som träffas av en 
översvämningsyta vid ett visst scenario. Kartorna avspeglar således 
inte en bedömning av vilka konsekvenser en sådan träff 
representerar.   

De som har medverkat i beslutet  
Detta beslut har fattats av enhetschef Alexander von Buxhoeveden 
på enheten för samhällsskydd och krisberedskap med vattenstrateg 
Pär Persson, enheten för samhällsplanering som föredragande. I den 
slutliga handläggningen har även medverkat beredskapshandläggare 
Petra Berggren. Detta beslut har bekräftats digitalt och har därför 
ingen namnunderskrift. 

Kontaktuppgifter 
Kontaktuppgifter, Pär Persson, för frågor på telefon 010-2241583 
eller via e-post par.persson@lansstyrelsen.se 


